UBND XÃ PHƯỚC AN
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước An, ngày        tháng        năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Thường trực HĐND và UBND xã Phước An

(từ ngày 19/01/2026 đến ngày 25/01/2026)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
của Thường trực Đảng ủy; Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch làm việc
tuần của Thường trực HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ Hai
(19/01/2026)

- 09 giờ 00: Hội ý Thường trực
UBND xã  (Tập thể TT.UBND)

- 14 giờ 00: Làm việc với các Hội
do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ
(A.Vũ) – tại phòng họp VHXH
- 14 giờ 00: Dự vận động thuyết
phục các hộ dân bàn giao mặt bằng
để thực hiện dự án Tuyến đường kết
nối  vào Cảng Phước An (A.Quân)
– tại Nhà Văn hóa ấp 5

Thứ Ba
(20/01/2026)

- 08 giờ 00: Dự Hội nghị truyền
hình trực tiếp Đại hội đại biểu toàn
quốc lần thứ XIV của Đảng (Tập
thể TT HĐND, UBND) - tại Hội
trường UBND xã
- 08 giờ 00: Dự họp đánh giá công
tác phối hợp quản lý rừng năm 2025
và triển khai nhiệm vụ năm 2026
(ủy quyên Phòng Kinh tế) – tại
Ban Quản lý rừng phòng họp Long
Thành
- 09 giờ 30: Dự họp thành viên
UBND xã không thường kỳ tháng
01/2026 (Tập thể TT.UBND) - tại
phòng họp Trụ sở UBND xã

- 14 giờ 00: Dự họp Ban Chỉ đạo các
ngày lễ lớn xã Phước An (A.Đức,
A.Vũ) - tại phòng họp Trụ sở
UBND xã

Thứ Tư
(21/01/2026)

- 08 giờ 00: Dự Hội ý tập thể
Thường trực Đảng ủy (A. Đức) - tại
phòng họp Trụ sở UBND xã
- 09 giờ 00: Họp Ban Thường vụ
Đảng ủy không thường kỳ (Tập thể
TT HĐND, UBND) - tại Phòng họp
Trụ sở UBND xã

- 14 giờ 00: Dự họp Ban Tổ chức
Đại hội Thể dục Thể thao xã Phước
An lần thứ I (A.Đức, A.Vũ) - tại
phòng họp Trụ sở UBND xã

2

- 10 giờ 00: Họp Ban Chỉ đạo bầu
cử xã (Tập thể TT HĐND, UBND)
- tại Phòng họp Trụ sở UBND xã

Thứ Năm
(22/01/2026)

- 08 giờ 00: Dự các Hội nghị thực
hiện quy trình giới thiệu nhân sự bổ
nhiệm theo quy định (Tập thể TT
HĐND, UBND) - tại phòng họp Trụ
sở UBND xã

- 14 giờ 00: Dự họp triển khai công
tác bầu cử và thành lập các Tổ bầu
cử (Tập thể TT.UBND) - tại phòng
họp Trụ sở UBND xã

Thứ Sáu
(23/01/2026)

- 08 giờ 00: Họp Ủy ban bầu cử
(Tập thể Thường trực HĐND,
UBND) – phòng họp Trụ sở UBND
xã

- 14 giờ 00: Tiếp công dân thường
kỳ (A. Đức)
- 14 giờ 00: Họp kiểm điểm các tập
thể, cá nhân liên quan Kết luận
60/KL-TT và triển khai Kế hoạch
khắc phục tồn tại (Tập thể
TT.UBND) - tại Phòng họp Trụ sở
UBND xã

Thứ Bảy
(24/01/2026)

- 10 giờ 00: Làm việc với Trung tâm
Phục vụ hành chính công xã (A.Vũ)
– phòng họp VHXH

Chủ nhật
(25/01/2026)

- 08 giờ 00: Dự Hội nghị trực tiếp
Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ
XIV của Đảng (Tập thể TT
HĐND, UBND) - tại Hội trường
UBND xã

Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo đến các đơn vị liên quan biết để
liên hệ công tác./.

 Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- UB.MTTQ và các đoàn thể xã;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy xã;
- Các Ban HĐND xã;
- Các phòng, ban chuyên môn xã;
- Chánh, Phó VP. HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT,TH.(Th)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T14:35:06+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Công Thức<thucnc.phuocan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-19T14:43:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T15:06:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T15:06:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T15:06:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T15:07:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!